
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.147.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z uchwałą Nr LXVI/636/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
30 października 2023r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie 
z zasadami określonymi w uchwale Nr LXVI/636/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 października 2023r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji oraz w niniejszym 
zarządzeniu. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji na stronie internetowej www.bip.ozimek.pl w zakładce 
Rewitalizacja Gminy Ozimek, na stronie głównej Gminy Ozimek www.ozimek.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku.  

§ 2. 1. Zgłoszenia kandydata na członka Komitetu należy dokonać poprzez wypełnienie i złożenie 
formularza zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami 
właściwymi dla danej kategorii interesariuszy rewitalizacji reprezentowanej przez kandydata. 

2. Wykaz załączników do formularza zgłoszeniowego właściwych dla poszczególnych kategorii 
interesariuszy rewitalizacji:  

1) w przypadku kandydata reprezentującego mieszkańców obszaru rewitalizacji: ·oświadczenie kandydata na 
członka Komitetu Rewitalizacji – załącznik nr 3, ·lista poparcia zawierająca podpisy min. 5 osób 
zamieszkujących obszar rewitalizacji – załącznik nr 4 

2) w przypadku kandydata reprezentującego właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości lub 
przedstawiciela podmiotu zarządzającego nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 
w tym spółdzielni mieszkaniowej, wspólnot mieszkaniowych i towarzystwa budownictwa społecznego oraz 
członków kooperatywy mieszkaniowej współdziałających w celu realizacji na obszarze rewitalizacji 
inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022r. o kooperatywach 
mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości 
w celu wsparcia realizacji inwestycji mieszkaniowych ·oświadczenie kandydata na członka Komitetu 
Rewitalizacji – załącznik nr 3, ·oświadczenie o byciu właścicielem/użytkownikiem wieczystym 
nieruchomości lub przedstawicielem podmiotu zarządzającego nieruchomościami znajdującymi się na 
obszarze rewitalizacji – załącznik nr 5 

3) w przypadku kandydata reprezentującego mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji ·oświadczenie 
kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji – załącznik nr 3, ·lista poparcia zawierająca podpisy min. 
5 osób zamieszkujących poza obszarem rewitalizacji – załącznik nr 4 

4) w przypadku kandydata reprezentującego podmioty prowadzące działalność gospodarczą na terenie Gminy 
Ozimek ·oświadczenie kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji – załącznik nr 3, ·oświadczenie 
o prowadzeniu lub zamiarze prowadzenia działalności gospodarczej na terenie Gminy Ozimek – załącznik 
nr 6, 

5) w przypadku kandydata reprezentującego organizacje pozarządowe, organizacje społeczne i grupy 
nieformalne działające na terenie Gminy Ozimek ·oświadczenie kandydata na członka Komitetu 
Rewitalizacji – załącznik nr 3, ·oświadczenie o reprezentowaniu organizacji pozarządowej, społecznej lub 
grupy nieformalnej działającej na terenie Gminy Ozimek – załącznik nr 7, 

6) w przypadku kandydata reprezentującego organy władzy publicznej lub podmioty realizujące na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa ·oświadczenie kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3, ·zgoda na reprezentowanie organu władzy publicznej lub podmiotu realizującego na 
obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa – załącznik nr 8, 

7) w przypadku kandydata reprezentującego Urząd Gminy i Miasta w Ozimku lub instytucję mu podległą 
·oświadczenie kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji – załącznik nr 3, ·zgoda na reprezentowanie 
organu władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 
Państwa – załącznik nr 9, 

§ 3. 1. Wypełnione formularze wraz z załącznikami należy dostarczyć do Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku w terminie wskazanym w ogłoszeniu drogą: 

a) elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza na adres rewitalizacja@ugim.ozimek.pl, 

b) korespondencyjną na adres: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek, 

c) bezpośrednio do Punktu Obsługi Klienta Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku w godzinach pracy Urzędu. 

2. Zgłoszenia złożone po terminie lub w formie innej niż wg załączonego wzoru nie będą rozpatrywane. 

§ 4. 1. W przypadku konieczności przeprowadzania losowania na członka Komitetu Rewitalizacji 
w związku ze złożoną większą liczbą zgłoszeń w danej kategorii niż dopuszcza tego skład Komitetu określony 
w §3 ust.2 Regulaminu komitetu Rewitalizacji, odbędzie się ono w terminie i miejscu wskazanym w informacji 
o przeprowadzeniu procedury i sposobie losowania. 

2. Informacja o przeprowadzeniu procedury i sposobie losowania przekazana zostanie wszystkim 
kandydatom biorącym udział w losowaniu oraz zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu informacji 
Publicznej w zakładce Rewitalizacja Gminy Ozimek oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F702F9B-23D1-4E2C-B17E-E3611CF948E5. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.147.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


